



L.D. /2015
ZP-3/15

Gdańsk, 8.05.2014r.

Sprawa: wyjaśnienia SIWZ.

Hala Gdańsk-Sopot Sp. z o.o. w związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu dotyczącym „Dozoru oraz ochrony osób i mienia Ergo Arena” na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o podanie wartości szacunkowej zamówienia.

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa zostanie ujawniona po upływie terminu składania ofert.

Pytanie 2

Czy zamawiający aby wszyscy pracownicy świadczący usługę w ramach tego zamówienia byli zatrudnieni na umowę o pracę?

Odpowiedź:

Nie ma takiego wymogu w SIWZ

Pytanie 3

Czy wszyscy pracownicy realizujący usługę ochrony muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Wszyscy pracownicy skierowani do realizacji zadań przez Wykonawcę muszą posiadać status kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej.

Pytanie 4

Czy zamówienie obejmuje usługi monitorowania?

Odpowiedź:

Jeśli należy przez to rozumieć usługę polegającą na obsłudze monitoringu to odpowiedź brzmi "nie". Jeśli należy przez to rozumieć usługę polegającą na monitorowaniu realizacji zadań przez pracowników przy wykorzystaniu np. systemu Active guard to odpowiedź również brzmi "nie".

Pytanie 5

W jaki sposób i przez kogo będą wzywane grupy interwencyjne?

Odpowiedź:

Grupa interwencyjna może być wezwana zarówno przez pracowników Wykonawcy a w razie uzasadnionych przypadków (niemożność wezwania przez pracowników lub stwierdzenie faktu przebywania pracowników pod wpływem alkoholu lub szczególnie rażący przypadek niewywiązywania się z obowiązków) może zostać wezwana przez pracownika Zamawiającego.

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.